PFF 7040 Bodenplatte Riicken
an Rucken schwarz

Die PFF 7040 Bodenplatte ist Teil des modularen Connect-
it-Systems. Mit dieser Bodenplatte kbnnen Sie eine Losung

Rdcken-an-Rlcken fur mittelgroBe bis groBe Bildschirme
erstellen.
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Technische Daten

Artikelnummer (SKU)
Farbe
EAN-Einzelbox
Héhe

Breite

Tiefe

TOV-zertifiziert
Garantie

7327040
Schwarz
8712285323829
13

820

580

Ja

5 Jahre
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